UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 256  /SKHCN-VP

V/v đăng ký cử công chức tham gia
lớp tập huấn xử lý vi phạm hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  07  tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1222/STP-TTra ngày
01/4/2021 của Sở Tư pháp về việc đăng ký tham gia tập huấn xử lý vi phạm hành
chính. Sau khi xem xét, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký cử công chức có tên sau
tham gia các lớp tập huấn. (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

Trên đây là đăng ký cử công chức tham gia lớp tập huấn xử lý vi phạm hành
chính của Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp ;
- Lãnh đạo Sở;
- Chi cục TĐC;

- Lưu: VT, TTra.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

( Đã ký )

Trần Quốc Anh

Phụ lục.                                                                      DANH SÁCH
Đăng ký tham gia lớp tập huấn xử lý vi phạm hành chính

(Kèm theo Công văn số 256 /SKHCN-TTr  ngày 07  tháng 4 năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn)

TT Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh

Giới
tính

Trình
độ

chuyên
môn

Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại Ghi chú

1 Phạm Thị Thanh 04/12/1968 Nữ Đại học Chánh Thanh tra Sở KH&CN 0967.070.333

2 Nguyễn Thị Minh Anh 20/11/1971 Nữ Đại học
Thanh tra viên, Thanh tra Sở
KH&CN

0837.355.556

3 Nguyễn Minh Huấn 01/4/1984 Nam Thạc sỹ
Phó Trưởng phòng Quản lý công
nghệ và quản lý chuyên ngành, Sở
KH&CN

0915.311.828

4 Vy Thị Thúy 13/5/1988 Nữ Đại học
Chuyên viên phòng Quản lý công
nghệ và quản lý chuyên ngành, Sở
KH&CN

0985.233.339

5 Nông Hà Thơ 29/10/1979 Nữ Đại học
Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn
Đo lường Chất lượng tỉnh Lạng Sơn

0911.136.368

6 Nguyễn Thanh Xuân 03/12/1982 Nữ Đại học
Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu
chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh
Lạng Sơn

0915.842.898

7 Hoàng Thị Bích Giang 29/3/1982 Nữ Thạc sỹ
Trưởng phòng nghiệp vụ Đo lường -
Tổng hợp, Chi cục Tiêu chuẩn Đo
lường Chất lượng tỉnh Lạng Sơn

0911.135.818

8 Lâm Mai Tùng 15/4/1977 Nữ Thạc sỹ

Chuyên viên phòng nghiệp vụ Tiêu
chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu
chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh
Lạng Sơn

0838.003.866

Danh sách ấn định : 08 người.

		2021-04-07T13:55:59+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<khcn@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!